[image: image1.png]PROTOCOLO 2357/2018 - 03/08/2018 14:31

INDICAÇÃO Nº 1089/2018
Assunto: Solicito ao Senhor Prefeito Municipal que realize o nivelamento da travessia elevada com a calçada, existente na Avenida 29 de Abril, em frente ao nº. 432 Vila Santa Clara, conforme específica.
Senhor Presidente:
INDICO, nos termos do Regimento Interno desta Casa de Leis, ao Senhor Prefeito Municipal, que se digne sua Excelência determinar ao setor competente da Administração, providências para que realize o nivelamento da travessia elevada com a calçada, (em ambos os lados), existente na Avenida 29 de Abril, em frente ao nº. 432, Vila Santa Clara, trata se de uma medida necessária, preventiva e de segurança, tendo em vista que há que relatos que naquele local algumas pessoas já se machucaram caindo no desnível.
SALA DAS SESSÕES, 03 de agosto de 2018.
DEBORAH CASSIA OLIVEIRA

Vereadora PPS